



Date: 22/08/2024
Our ref: 01/FOI/24/013002/N

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013002/N

I write in connection with your request for information dated 25/07/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. I am seeking to understand if CCTV Footage by Manchester Road Retail complex (Asda, Wickes, JYSK, Halfords) belongs to Greater Manchester Police; Stockport District. I have spoken to the Council and Public Businesses and they are not in ownership. The camera is on a lamppost just after Traffic Light turn-in at the connector points leading into Asda or Greggs/Wickes.*
- 2. Please can I request of whom is the ownership of CCTV in public places ?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that some of the information you have requested is held by GMP.

1. This camera is not owned by GMP.
2. This varies from camera to camera. Some are owned by the relevant local authority, some are privately owned.